
KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ  

  

2021 m. rugsėjo 8 d. Nr. 8 

Kaišiadorys (Katedros g. 4, Didžioji salė (222 kab.) 

  

Registracija: 13.55-14.00 

 

  14.00-14.05  Kolegijos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas   

Pranešėja – Nijolė Dirginčienė, Kauno regiono plėtros tarybos 

kolegijos pirmininkė  

1. 14.05–14.25 Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos nariui aktuali informacija 

apie jo teises, pareigas ir kt. 

Pranešėja – Rasa Daraškevičienė, Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos ekspertė 

2. 14.25–14.35 Dėl priemonės Nr. 06.2.1-TID-R-511 „Vietinių kelių vystymas“ 

Kauno regiono projektų sąrašo pakeitimo   

Pranešėja – Virginija Šimkutė, Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos vyriausioji specialistė 

3. 14.35–14.40 Dėl priemonės Nr. 05.5.1-APVA-R-019 „Kraštovaizdžio apsauga“ 

Kauno regiono projektų sąrašo pakeitimo   

Pranešėja – Džesika Bernotaitė, Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos vyriausioji specialistė  

4.  14.40–14.45 Dėl priemonės Nr. 04.5.1-TID-R-514 „Darnaus judumo 

priemonių diegimas“ Kauno regiono projektų sąrašo pakeitimo   

Pranešėja – Džesika Bernotaitė, Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos vyriausioji specialistė  

5.   14.45-14.50  Kiti klausimai  

  

 

Pirmininkė                             Nijolė Dirginčienė 

 

RPD prie VRM
Gauta 
2021-09-02 Nr. 51G-739


